
ЗВІТ 

про результати проведення процедур відкритих торгів 

№ 8  від  18.11.13 р. 

1. Замовник: 

1.1.Найменування. Станція  швидкої та невідкладної медичної допомоги м. Івано-

Франківська. 

1.2.Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 20556449. 

1.3.Місцезнаходження.Івано-Франківська обл..,м.Івано-Франківськ,вул.Вовчинецька, буд.221, 76006. 

1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з 

учасниками (прізвище, ім'я, по батькові, посада та адреса, номер телефону 

та телефаксу із зазначенням коду міжміського телефонного зв'язку, e-mail). Бойчук Ігор 

Іванович, заступник головного лікаря, голова комітету конкурсних торгів, 76006,  м. Івано-

Франківськ, вул. Вовчинецька, буд.221, телефон/факс  (0342) 77-17-01, shnmd@ukr.net. 

1.5. Головний розпорядник коштів (повне найменування та ідентифікаційний код за ЄДРПОУ). 

Івано-Франківська центральна міська клінічна лікарня, код 01993305. 

Джерело фінансування закупівлі. кошти державного бюджету. 

Предмет закупівлі: 

3.1.Найменування. код Державного класифікатора продукції та послуг ДК 016-10 – 21.20.1– Ліки 

3.2.Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг.  

- 35  найменувань; 

3.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг Івано – Франківська обл. м. 

Івано-Франківськ, вул. Вовчинецька, буд.221  Станція швидкої та невідкладної медичної 

допомоги м. Івано-Франківська    

3.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. жовтень - грудень 2013 р. 
4.Процедура закупівлі.  Відкриті торги 

5.Інформування про процедуру закупівлі: 

5.1.Адреса веб-порталу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України, на якому 

розміщувалася інформація про закупівлю: www.tender.me.gov.ua. 

Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщувалася інформація про закупівлю (у 

разі наявності). www.mvk.if.ua 

5.2.Дата оприлюднення і номер оголошення про проведення процедури закупівлі, 

опублікованого в державному офіційному друкованому виданні з питань державних закупівель 

та розміщеного на веб-порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України. 

«ВДЗ»№85(828) 28.10.2013р. № 184967 

5.3.Дата оприлюднення і номер оголошення про проведення процедури закупівлі, 

опублікованого у відповідних міжнародних виданнях (у випадках, передбачених Законом 

України «Про здійснення державних  закупівель» (2289-17)(далі-Закон).  

5.4.Дата оприлюднення та номер повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів, 

опублікованого в державному офіційному друкованому виданні з питань державних закупівель 

та розміщеного на веб-порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України.  

5.5.Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було (буде) опубліковане в 

державному офіційному друкованому виданні з питань державних закупівель та розміщене на 

веб-порталі Міністерства економічного розвитку і торгівлі України. 

«ВДЗ»№91 (834) 18.11.2013р. № 197589 

5.6.Дата і номер оголошення про результати проведення торгів, яке було (буде) опубліковане у 

відповідних міжнародних виданнях (у випадках, передбачених Законом)(2289-17).  

6. Інформація про учасників процедури закупівлі, що подали пропозиції 

конкурсних торгів. 

6.1.Кількість учасників процедури закупівлі. Один  

6.2.1. Найменування/ прізвище, ім’я, по батькові. ПАТ «Альба Україна»  

6.3.1.Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків. 22946976. 

6.4.1.Місце знаходження/місце проживання.08300,Київська обл,м.Бориспіль,вул.Шевченка,100 

7. Інформація щодо пропозицій конкурсних торгів: 

7.1.Строк подання пропозицій конкурсних торгів (дата і час). 12.11.2013 р. до 08год. 30 хв. 

7.2.Дата розкриття пропозицій конкурсних торгів (дата і час). 12.11.2013 р.  о 09год. 30 хв. 

7.3.Кількість отриманих пропозицій конкурсних торгів. Одна.  

7.4.Кількість пропозицій конкурсних торгів, поданих на другому етапі (у разі застосування 

процедури двоступеневих торгів). 

7.5.Ціна і стислий опис інших умов кожної пропозиції конкурсних торгів. 

mailto:shnmd@ukr.net
http://www.tender.me.gov.ua/


ПАТ «Альба Україна» 

– ліки –315 238,68 грн. в тому числі 3 200,00 грн. ПДВ; 

7.6. Перелік відхилених пропозицій конкурсних торгів, обґрунтування 

підстав відхилення. 

8. Інформація щодо оцінки пропозицій конкурсних торгів: 

8.1. Ціни пропозицій конкурсних торгів, які оцінювалися: 

найнижча ціна пропозиції конкурсних торгів;  

найвища ціна пропозиції конкурсних торгів; 

номер та ціна акцептованої пропозиції конкурсних торгів;  

8.2. Дата акцепту пропозиції конкурсних торгів.  

9. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю: 

9.1.1.Найменування/прізвище, ім’я, по батькові   

9.2.1.Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків.  

9.3.1.Місцезнаходження (для юридичної особи) та місце проживання (для фізичної особи), 

телефон, телефакс.  

10.Дата укладення договору про закупівлю та сума, визначена в договорі про закупівлю. 

10.1. Ціна за одиницю товару ( у разі закупівлі товару). 

11.Підстави для прийняття рішення про неукладення договору про закупівлю (якщо таке мало 

місце). 

12.Торги відмінені або визнані такими, що не відбулися: 21.20.1– Ліки 

12.1.Дата прийняття рішення. 12.11.2013 р 

12.2.Причини торги відмінені у зв’язку з тим що для участі у конкурсних торгах подано менше 

двох пропозицій конкурсних торгів. 

13. Зведена інформація замовника про наявність та відповідність 

установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують 

відповідність учасників кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 

Закону (2289-17), та наявність/відсутність обставин, встановлених статтею 17 Закону, 

із зазначенням відповідних підстав: 

13.1. Перелік учасників, що подали всі документи, які підтверджують відповідність учасників 

кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону (2289-17) та відповідають 

встановленим законодавством вимогам. 

ПАТ «Альба Україна» 

13.2. Перелік учасників, які не подали документи, що підтверджують відповідність учасників 

кваліфікаційним критеріям відповідно до статті 16 Закону (2289-17), або подані документи не 

відповідають установленим законодавством вимогам. 

13.3. Перелік учасників, щодо яких не встановлені обставини, визначені статтею 17 Закону  

(2289-17)  

ПАТ «Альба Україна» 

13.4. Перелік учасників, щодо яких встановлені обставини, визначені статтею 17 Закону (2289-

17),  та підстава (перелік підстав) для кожного такого учасника. 

14.Інша інформація (у тому числі обґрунтування застосування скороченої процедури). 
керуючись ст.2 Розділу І та ст. 20 Розділу ІV. закону України №2289–VІ «Про здійснення державних 

закупівель» (далі - Закон) зі змінами та доповненнями, останні з яких унесено Законом України від 

08.07.2011р. №3681-VI та наказом Міністерства економіки України від 26.07.2010 р. № 922 (у  

редакції наказу №428 від 27.12.2011), у зв’язку із тим, що існує нагальна потреба у закупівлі 

лікарських засобів та  виробів медичного призначення, та не укладення в терміновому порядку 

договору на постачання вище зазначених товарів може призвести до зниження показників якості 

та ефективності надання невідкладної медичної допомоги, а також до негативних 

життєдіяльних процесів та небажаних наслідків, станції швидкої та невідкладної медичної 

допомоги м. Івано-Франківська необхідно здійснити закупівлю за скороченою процедурою відповідно 

ч.2 п.3 ст.21 Закону.  

15. Склад комітету з конкурсних торгів  
  Члени комітету                                                              Ковалюк І.М - головний лікар СШНМД                            

                                                 (прізвище, ініціали  та посади членів комітету з конкурсних торгів)    

                                                                                   Блаженко Т.М - головний бухгалтер СШНМД   

                                                 (прізвище, ініціали  та посади членів комітету з конкурсних торгів)    

                                                                                              Савчук Р.В Головний фельдшер СШНМД  

                                                 (прізвище, ініціали  та посади членів комітету з конкурсних торгів)    

 

Голова комітету з конкурсних торгів  ______Бойчук І.І.    ___________________ 

                                                                        (прізвище, ініціали)   (підпис)    М. П.  


